Paslaugos teikėjas privalo suteikti visą Paslaugą, kuri yra būtina Sutartyje numatytam
rezultatui pasiekti, už Sutarties 3.1 punkte nurodytus fiksuotus Paslaugos įkainius (laiku ir tinkamai
suteikti Paslaugą bei perduoti ją Užsakovui).

3.5. Pradinės Sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai 75 000,00
(septyniasdešimt penki tūkstančiai eurų) Eur, įskaitant PVM ir Sutartyje nurodytų Paslaugų
įsigijimui Paslaugos teikėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais su PVM.

4. Sutarties įvykdymo užtikrinimas

4.1. Prievolių pagal Sutartį įvykdymas užtikrinamas: Lietuvoje ar užsienyje registruoto
banko, kredito unijos garantija ar draudimo bendrovės laidavimas.